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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR III 

 
O Prefeito do Município de Pinhalzinho/SP, usando as suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO 
PRELIMINAR III (somente dos cargos cujas provas foram reaplicadas em 2 de junho de 2024) do Concurso Público 
edital 01/2024, conforme segue: 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

Médico Clínico Geral – 8h 1 JOÃO VICTOR MUNIZ DO NASCIMENTO 30967 75,00 - Não 37,50 37,50 22/10/1987 Não 

Médico Clínico Geral – 8h 2 IURI BRAGA DE OLIVEIRA 30519 70,00 - Não 37,50 32,50 22/01/1988 Não 

Médico Clínico Geral – 8h 3 DANIEL HENRIQUE DA SILVA SANTOS 30933 70,00 - Não 37,50 32,50 28/12/1998 Não 

Médico Clínico Geral – 8h 4 JOÃO PAULO SOUZA 31100 65,00 - Não 37,50 27,50 04/12/1997 Não 

Médico Clínico Geral – 8h 5 SOCIARAI PERUZO IACONO BAHL 31129 65,00 - Não 32,50 32,50 26/12/1979 Não 

Médico Clínico Geral – 8h 6 LILIAN CANHASSI BROTTO DE SOUZA 30016 57,50 - Não 37,50 20,00 31/01/1982 Não 

Médico Clínico Geral – 8h 7 KLEBER MARÃO SARTORI HERNANDES 30011 55,00 - Não 32,50 22,50 25/01/1991 Sim 

Professor de Creche 1 TAIANE TALITA BUENO 30737 77,00 2,00 Não 40,00 35,00 16/12/1997 Não 

Professor de Creche 2 MAGALI BIANCA DE SOUZA MOREIRA 30897 64,50 2,00 Não 35,00 27,50 06/01/1979 Não 

Professor de Creche 3 PRISCILA PROFIRIO 30370 62,50 - Não 27,50 35,00 08/02/2002 Não 

Professor de Creche 4 MAIZA EMI TORICELLI 30556 60,00 - Não 35,00 25,00 17/02/1993 Não 

Professor de Creche 5 VANESSA JOANA DARC DA SILVA 31084 59,50 2,00 Não 35,00 22,50 06/04/1989 Não 

Professor de Creche 6 HELLEN LAÍS GENGHINI RASOPPI 30949 57,50 - Não 37,50 20,00 10/02/1992 Não 

Professor de Creche 7 VANESSA GREGGO MUNHOZ 30141 56,00 1,00 Não 32,50 22,50 10/11/1984 Não 

Professor de Creche 8 EDILAINE RAFAELA CAZOTI 30376 55,00 - Não 30,00 25,00 28/07/1991 Não 

Professor de Creche 9 KARICHÃ MORIS MANTOVANELLO 30485 54,50 2,00 Não 32,50 20,00 12/10/1989 Não 

Professor de Creche 10 PÉROLA LIMA DA SILVA 30211 53,50 1,00 Não 35,00 17,50 25/03/1991 Não 

Professor de Creche 11 PATRÍCIA LEAL GRULKE 31188 52,50 - Não 32,50 20,00 12/02/1984 Não 

Professor de Creche 12 ISABELE DE ARAÚJO MOREIRA DESTRO 31229 52,50 - Não 32,50 20,00 27/02/1994 Não 

Professor de Creche 13 AMANDA APARECIDA STAFOCHER 30940 52,50 - Não 32,50 20,00 31/08/2002 Não 

Professor de Creche 14 DANIELA GONÇALVES DE SOUZA CUNHA 31108 52,50 - Não 30,00 22,50 16/02/1987 Não 

Professor de Creche 15 TAIANE APARECIDA MARCELINO GONÇALVES 31128 52,50 - Não 30,00 22,50 09/08/1990 Não 

Professor de Creche 16 NATALIA FERNANDA DE ALMEIDA 30724 52,50 - Não 30,00 22,50 25/12/1990 Não 

Professor de Creche 17 DENISE FARIAS ALMEIDA 30522 52,00 2,00 Não 32,50 17,50 04/06/1980 Não 

Professor de Creche 18 ERIKA REGINA DE GODOI 30942 52,00 2,00 Não 30,00 20,00 07/02/1979 Não 

Professor de Creche 19 
VALDIRENE APARECIDA DE MORAES 
NOGUEIRA DOS SANTOS 31144 50,00 - Não 32,50 17,50 02/06/1975 Não 

Professor de Creche 20 CARLA APARECIDA GAIA DE ALVARENGA 31104 50,00 - Não 32,50 17,50 15/12/1976 Não 

Professor de Creche 21 KARILENE FERREIRA DO NASCIMENTO 30015 50,00 - Não 32,50 17,50 17/11/1994 Não 

Professor de Creche 22 CAMILA APARECIDA ROSA 30654 50,00 - Não 32,50 17,50 05/02/1996 Não 

Professor de Creche 23 RITA DE CÁSSIA MARQUES 31095 50,00 - Não 30,00 20,00 01/11/1967 Não 

Professor de Creche 24 VIVIANE BUENO ARAÚJO DE GODOY 31009 50,00 - Não 27,50 22,50 27/09/1985 Não 

Professor I – Infantil 1 JESSICA JUNCKEN GUILLEN 30279 67,00 2,00 Não 37,50 27,50 19/01/1989 Não 

Professor I – Infantil 2 BRUNA APARECIDA DE CAMPOS 30401 66,00 1,00 Não 35,00 30,00 27/04/1992 Não 

Professor I – Infantil 3 VANESSA GREGGO MUNHOZ 30540 63,50 1,00 Não 35,00 27,50 10/11/1984 Não 

Professor I – Infantil 4 RAISSA FRANCINE BOZZER GRANCONATO 31276 60,00 - Não 35,00 25,00 20/10/1991 Não 

Professor I – Infantil 5 KARICHÃ MORIS MANTOVANELLO 30486 59,50 2,00 Não 30,00 27,50 12/10/1989 Não 

Professor I – Infantil 6 ANDREIA SOARES DE LIMA 30858 59,50 2,00 Não 25,00 32,50 26/09/1984 Não 

Professor I – Infantil 7 PÉROLA LIMA DA SILVA 30215 58,50 1,00 Não 35,00 22,50 25/03/1991 Não 

Professor I – Infantil 8 ELIENE ALVES COSTA 30926 57,50 - Não 35,00 22,50 17/02/1984 Não 

Professor I – Infantil 9 JOICE APARECIDA MOREIRA BACCI 30692 57,50 - Não 35,00 22,50 25/11/1992 Não 
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CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

Professor I – Infantil 10 PRISCILA PROFIRIO 30373 57,50 - Não 30,00 27,50 08/02/2002 Não 

Professor I – Infantil 11 ERIKA REGINA DE GODOI 30956 57,00 2,00 Não 32,50 22,50 07/02/1979 Não 

Professor I – Infantil 12 ERLANE ALBUQUERQUE FARRABRAS 30527 56,00 1,00 Não 27,50 27,50 30/04/1975 Não 

Professor I – Infantil 13 SANDRA CAMILO 30247 55,00 - Não 30,00 25,00 28/04/1975 Não 

Professor I – Infantil 14 ISABEL APARECIDA DE GODOI 30706 55,00 - Não 30,00 25,00 28/06/1977 Não 

Professor I – Infantil 15 PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA 30305 55,00 - Não 30,00 25,00 21/07/1990 Não 

Professor I – Infantil 16 KARILENE FERREIRA DO NASCIMENTO 30382 55,00 - Não 30,00 25,00 17/11/1994 Não 

Professor I – Infantil 17 MIRIAN OLIVEIRA ARAUJO 31245 55,00 - Não 27,50 27,50 05/10/1993 Não 

Professor I – Infantil 18 ISABELE DE ARAÚJO MOREIRA DESTRO 31230 55,00 - Não 27,50 27,50 27/02/1994 Não 

Professor I – Infantil 19 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA 30553 54,50 2,00 Não 30,00 22,50 11/10/1974 Não 

Professor I – Infantil 20 RITA DE CÁSSIA RAMALHO TEIXEIRA 31124 53,50 1,00 Não 30,00 22,50 21/11/1988 Não 

Professor I – Infantil 21 ANA JULIA DOMINGUES GRITTI 30006 52,50 - Não 27,50 25,00 24/11/2000 Não 

Professor I – Infantil 22 MAGALI BIANCA DE SOUZA MOREIRA 30735 52,00 2,00 Não 27,50 22,50 06/01/1979 Não 

Professor I – Infantil 23 DENISE FARIAS ALMEIDA 30816 52,00 2,00 Não 27,50 22,50 04/06/1980 Não 

Professor I – Infantil 24 HELEN ROSE APARECIDA ROSA DE LIMA 30102 52,00 2,00 Não 27,50 22,50 20/03/1985 Não 

Professor I – Infantil 25 KELI ADRIANA APARECIDA BUENO 30537 52,00 2,00 Não 27,50 22,50 20/07/1987 Não 

Professor I – Infantil 26 MAIARA VANESSA DANTAS DE MORAES 30738 50,00 - Não 32,50 17,50 09/05/1994 Não 

Professor I – Infantil 27 JAQUELINE DE OLIVEIRA RODRIGUES 30971 50,00 - Não 32,50 17,50 09/11/1995 Não 

Professor I – Infantil 28 NATALIA FERNANDA DE ALMEIDA 30725 50,00 - Não 30,00 20,00 25/12/1990 Não 

Professor I – Infantil 29 THAIS AMANDA LIMA DO PRADO 30180 50,00 - Não 30,00 20,00 22/07/2000 Não 

Professor I – Infantil 30 KARIN RIVERA 30638 50,00 - Não 27,50 22,50 19/12/1976 Não 

Professor I – Infantil 31 JESSICA JULIANA PINTO 31112 50,00 - Não 27,50 22,50 25/02/1985 Não 

Professor I – Infantil 32 ARIANE MOLINA 31299 50,00 - Não 27,50 22,50 01/12/1988 Não 

Professor I – Infantil 33 MAIZA EMI TORICELLI 30557 50,00 - Não 27,50 22,50 17/02/1993 Não 

Professor I – Infantil 34 GRAZIELA APARECIDA TONELLI GOMES 30427 50,00 - Não 25,00 25,00 16/08/1982 Não 

Professor PEB II – JPT ou 

JCT/Artes 1 MATEUS FRANCISCO PEDROSO 31305 60,00 - Não 32,50 27,50 14/12/1993 Não 

Professor PEB II – JPT ou 

JCT/Artes 2 EVANDRO DA SILVA 30581 57,00 2,00 Não 35,00 20,00 28/01/1990 Não 

Professor PEB II – JPT ou 

JCT/Artes 3 BIANKA DE SOUZA 30228 54,50 2,00 Não 25,00 27,50 20/12/1995 Não 

Professor PEB II – JPT ou 

JCT/Artes 4 CLAUDIA DOMINGUES LEONARDI 30547 53,50 1,00 Não 27,50 25,00 17/08/1993 Não 

Professor PEB II – JPT ou 
JCT/Artes 5 CAMILA APARECIDA ROSA 30653 52,50 - Não 27,50 25,00 05/02/1996 Não 

Professor PEB II – JPT ou 

JCT/Artes 6 SUELEN MARIA DA SILVA DESTRO 30606 52,50 - Não 27,50 25,00 25/04/1997 Não 

Professor PEB II – JPT ou 

JCT/Artes 7 LUANA APARECIDA ANTUNES OLIVEIRA 30488 50,00 - Não 22,50 27,50 15/08/1982 Não 

 

NF = Nota Final / TI = Nota de Títulos / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos 
Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência. 
 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS –PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

Médico Clínico Geral – 8h 1 KLEBER MARÃO SARTORI HERNANDES 30011 55,00 - Não 32,50 22,50 25/01/1991 Sim 

 
NF = Nota Final / TI = Nota de Títulos / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos 
Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência. 
 
O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do edital de classificação, para contestá-la por meio de interposição 
de recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do Concurso Público. Após esse período, não serão aceitos pedidos de 
revisão. 
 
E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital. 
 
Pinhalzinho, 18 de junho de 2024. 
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PAULO ROGÉRIO PEREIRA 

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PINHALZINHO/SP 
____________________________________________ 


